
Nr Nr AN EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera

A PUNIME NDERIMI
I PUNIME KALATA KRUIZER

1 An.1 skarifikim I asfaltit ekzistues  4 cm m2 2,838.00    -                 
2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5 km m3 114.00       -                 
4 3.233/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me mak m2 2,838.00    -                 

Shuma 1 -                 
II SISTEMIM LULISHTE NR.1

1 3.17 germim dheu me krahe per boduren m3 30.00         -                 
2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 74.00         -                 
3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 bordura m3 41.00         -                 
4 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 0.28           -                 
5 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 10mm ton 1.94           -                 
2 3.639 Veshje pllaka guri 50x40 cm; 50x50 cm m2 44.00         -                 
1 An.2 Sistemim, nivelim dhe pasurim dheu me humus 5kg/m2 m2 236.00       -                 

Shuma 2 -                 
III PUNIME PER TROTUARE

1 An.3 Heqje  pllaka trotuari m2 1,000         -                 
2 2.426/5 prishje bordura betoni ekzistuese 15x30 cm m3 100            -                 
2 3.158/5a Transport mbeturina nga prishjet m3 160.00       -                 
3 3.617/1 bordure  15x30 cm ml 77              -                 
4 3.183/b Shtrese zhavor lumi t=15cm m2 1,000         -                 
5 2.262/4 shtrese betoni C16/20 15 cm m3 150            -                 
6 3.287 Zzgare hekuri hekuri 10 mm/15cm ton 8.68           -                 

Shuma 3 -                 

IV
1 An.3 Heqje  pllaka trotuari m2 128.00       -                 
2 3.158/5a Transport mbeturina nga prishjet m3 33.00         -                 
3 3.182/b shtrese zhavorri 15 cm m2 324.00       -                 

4 An.4
shtrese betoni C35/45, rez ndaj ujit me hidroizolues kristalin 15 
cm m3 50.00         -                 

5 An.5 Lluster cimento me kuarc trajtuar me helikopter m2 324.00       -                 
6 3.287 Zgare hekuri hekuri 10 mm/15cm ton 2.81           -                 

Shuma 4 -                 
RRETHIM ME KANGJELLA

1 An.6 Lyerje zgare dekorative per rrethim (lyrje elektrostatike) m2 18              -                 
2 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta per rrethim ton 2.97           -                 
3 2.182 bariera metalike ton 0.2             -                 
4 An.7 F.V.Porte me skanim cope 1.0             -                 

Shuma 5 -                 

RRETHIM ME KANGJELLA DEKORATIVE
1 An.6 Lyerje zgare dekorative per rrethim (lyrje elektrostatike) m2 178            -                 
2 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta per rrethim ton 2.06           -                 

Shuma 6 -                 

PUNIME TROTUARI HYRJA E TERMINALIT
1 An.2 Heqje  pllaka trotuari m2 24.75         -                 
2 2.426/5 prishje bordura betoni ekzistuese 15x30 cm m3 0.45           -                 
3 3.158/5a Transport mbeturina nga prishjet m3 3.00           -                 

PREVENTIV

TROTUARET LIDHES MIDIS KALATES RO-RO DHE KRUZER

OBJEKTI: Shtese ne projektin “ Rikualifikim   i ambienteve të jashtme të portit detar Sarandë”



4 3.182/b shtrese zhavorri 15 cm m2 24.75         -                 

5 An.4
shtrese betoni C35/45, rez ndaj ujit me hidroizolues kristalin 20 
cm m3 7.50           -                 

6 An.5 Lluster cimento me kuarc trajtuar me helikopter m2 24.75         -                 
7 3.287 Zgare hekuri hekuri 10 mm/15cm ton 0.22           -                 

Shuma 7 -                 

PUNIME PER HELIODROMI
1 An.3 Heqje  pllaka trotuari m2 21.00         -                 
2 2.426/5 prishje bordura betoni ekzistuese 15x30 cm m3 0.45           -                 
3 2.426/3 prishje shtresa betoni m3 115.00       -                 
4 3.158/5a Transport mbeturina nga prishjet m3 118.00       -                 
5 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 576.00       -                 

6 An.4
shtrese betoni C35/45, rez ndaj ujit me hidroizolues kristalin 15 
cm m3 89.50         -                 

7 An.5 Lluster cimento me kuarc trajtuar me helikopter m2 576.00       -                 
8 3.287 Zzgare hekuri hekuri 10 mm/15cm ton 5.00           -                 

Shuma 8 -                 

PUNIME PER TETOJEN 
1 An.6 Lyerje zgare dekorative per rrethim (lyrje elektrostatike) m2 27              -                 
2 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta per rrethim ton 0.18           -                 

Shuma 9 -                 
F.V STOLA INOKSI / TAVLLA

1 An.8 FV. Stola inoksi 3 vendesh cope 10              -                 
2 An. F.Tavlla inoksi per ambientet e jashtme cope 10              -                 

Shuma 10 -                 
SHUMA A -                 

B SINJALISTIKA
1 An152 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1,997.00    -                 
2 An151 Vizime me boje bikomponente per kembesore m2 71.00         -                 
3 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 2.00           -                 
4 An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2.00           -                 
5 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 2.00           -                 

SHUMA B -                 
C PUNIME ELEKTRIKE

1 An.9 Automat magneto termik 4x40A + salvavite (40A) ID 30mA cope 2.0             -                 
2 An.10 Automat magneto termik 4x63A + salvavite (63A) ID 30mA cope 3.0             -                 
3 An.11 Kabell FG7(O)R Cu 5x16 mm2 ml 460.0         -                 
4 An.12 Kabell FG7(O)R Cu 5x25 mm2 ml 470.0         -                 
5 An.13 Tub plastik fleksibel D=75mm, me dy shresa ml 1,040.0      -                 
6 3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 10.0           -                 
7 An.14 Pilar per uje dhe energji elektrike 1 dhe 3 fazore deri 22 kW cope 2.0             -                 
8 An.15 Pike shperndarese energjie elektrike 1 dhe 3 fazore deri 35 kW cope 3.0             -                 

SHUMA C -                 
SHUMA A+B+ C -                 

FONDI REZERVE 5% -                 
SHUMA -                 

TVSH 20% -                 
TOTALI -                 

                Ing.Emil Nova

PREVENTIVOI
"Novatech Studio"shpk


